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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

23-9-20
-

Rabu
23-9-20

- Proses Penuaan dan Perubahan Fisiologis serta Kebutuhan Gizi Lansia 59  

2
Rabu

30-9-20
-

Rabu
30-9-20

- Patofisiologi Penyakit Kronis Dan Masalah Gizi Pada Lansia 60  

3
Rabu

7-10-20
-

Rabu
7-10-20

- Pengukuran Antropometri Lansia 58  

4
Rabu
14-10-

20
-

Rabu
14-10-

20
- Pengukuran Status Gizi Lansia Menggunakan Mini Nutritional Assessment (MNA) 60  

5
Rabu
21-10-

20
-

Rabu
21-10-

20
- Interaksi Obat, Makanan, Dan Zat Gizi Pada Lansia 59  

6
Rabu
28-10-

20
-

Rabu
28-10-

20
- Peran Fitokimia Dan Antioksidan Untuk Penyakit Kronis Pada Lansia 60  

7
Rabu

4-11-20
-

Rabu
4-11-20

- Suplemen Gizi Untuk Lansia 60  
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8
Rabu

25-11-20
-

Rabu
25-11-20

- Perilaku Makan dan Makanan Sehat Bagi Lansia 61  

9
Rabu

2-12-20
-

Rabu
2-12-20

- Asuhan Gizi Pada Lansia: Sarkopenia 60  

10
Rabu

9-12-20
-

Rabu
9-12-20

- Asuhan Gizi Pada Lansia: Dimensia 60  

11
Rabu
16-12-

20
-

Rabu
16-12-

20
- Depresi Dan Kecemasan Terhadap Konsumsi Makan Lansia 60  

12
Rabu
6-1-21

-
Rabu
6-1-21

- Aktivitas Fisik Pada Lansia 60  

13
Rabu

13-1-21
-

Rabu
13-1-21

- Diet Pada Lansia 1 (Diet TKTP dan Diet Osteoporosis) 58  

14
Rabu

20-1-21
-

Rabu
20-1-21

- Diet Pada Lansia II (Diet Diabetes Melitus, Diet jantung, dan Diet Rendah Garam) 59  
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Impor Data dari Format Excel
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:
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Upload
    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

tugasonline 20  

quizonline 10  

UAS 30  

UTS 30  

absensi 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS UTSUTS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20170302001 Eni Rohaini 83,14 68,44 78,00 80,00 100 71.18  B

2. 20170302002 Alvira
Sulastiyo

81,43 78,33 87,00 82,00 100 74.76  B+

3. 20170302004 Hanifah
Azari

82,43 92,38 76,00 78,00 100 72.37  B

4. 20170302008 Vanesa
Meilani

81,36 88,27 82,00 80,00 100 73.84  B

5. 20170302009 Stefanus
Nicolaus
Hendra

75,50 98,81 85,00 83,00 100 74.63  B+

6. 20170302011 Agnes Meila
Candrasari

81,36 94,52 78,00 75,00 100 72.26  B

7. 20170302012 Shafira
Dinda
Fatimah
Arief

75,07 86,84 78,00 75,00 100 69.60  B

8. 20170302013 Dania Senja
Bestari

82,07 60,44 78,00 71,00 100 68.26  B

9. 20170302017 Feritian
Patriarinanta
Kridanto

82,93 94,69 80,00 78,00 100 73.95  B

10. 20170302018 Annisa Bella
Maharani

63,29 70,88 82,00 75,00 100 65.68  B-

11. 20170302021 Audrey
Zalika
Harvianto

82,64 92,07 78,00 70,00 100 71.40  B

12. 20170302025 Herlin
Romanda

81,29 76,43 80,00 71,00 100 70.23  B

13. 20170302026 Nur Azizah 81,00 92,07 80,00 80,00 100 73.51  B

14. 20170302030 Jennifer
Vanka

79,43 78,74 78,00 68,00 100 68.70  B

15. 20170302031 Noviliany
Betamia

75,79 93,27 75,00 72,00 100 68.97  B

16. 20170302033 Dewi Septi 81,86 88,81 80,00 78,00 100 73.04  B
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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Medinawati

17. 20170302042 Ipe Mega
Safana

81,36 87,01 78,00 68,00 100 70.11  B

18. 20170302043 Amelia
Rahmawati

75,79 55,82 78,00 68,00 100 65.32  B-

19. 20170302045 Ainun
Nurhaliza

82,07 95,71 78,00 76,00 100 72.79  B

20. 20170302047 Trisha
Ramdani
Hidayanti

82,14 96,36 78,00 74,00 100 72.48  B

21. 20170302048 Rosalinda
Hasanah

81,21 96,12 78,00 80,00 100 73.37  B

22. 20170302049 Nur Fitriana 81,86 92,38 70,00 78,00 100 70.40  B

23. 20170302050 Kezia
Yemima
Yuliany

75,00 95,95 75,00 80,00 100 70.60  B

24. 20170302053 Rizka
Widyasari

75,36 46,05 82,00 80,00 100 67.82  B-

25. 20170302067 Annisa
Adinda Putri

75,57 89,76 78,00 76,00 100 70.25  B

26. 20170302072 Elsa Luciana
Utami

76,14 94,52 78,00 74,00 100 70.49  B

27. 20170302073 Safira Rizki
Amalia

82,64 91,90 75,00 78,00 100 72.08  B

28. 20170302075 Ajis Nur
Rahmat

81,29 84,22 78,00 70,00 100 70.21  B

29. 20170302084 Nurul Hatim
Isbats

82,29 58,91 80,00 80,00 100 70.58  B

30. 20170302086 Annisa Dwi
Meitha

81,79 94,93 78,00 78,00 100 73.03  B

31. 20170302092 Andreas
Noven

82,43 81,60 78,00 73,00 100 70.89  B

32. 20170302096 Nabila
Kharisma
Arifa

80,86 67,31 78,00 75,00 100 69.39  B

33. 20180302004 Aodrey
Amelia
Rania Nur
Hanifah

81,36 72,01 78,00 78,00 100 70.61  B

34. 20180302005 Adelia Dias
Permata

81,71 93,33 78,00 79,00 100 73.04  B

35. 20180302006 Sabella
Aurellia

81,50 94,29 78,00 78,00 100 72.88  B

36. 20180302010 Ayu Aziz
Amalia Putri

76,00 98,81 85,00 80,00 100 74.18  B+

37. 20180302011 Caterina
Yobelica

75,57 76,29 78,00 68,00 100 67.30  B-

38. 20180302013 Rheina
Muzma
Nurunda

81,29 93,57 80,00 80,00 100 73.75  B

39. 20180302018 Hasna
Naurah

60,93 31,43 75,00 58,00 42,86 55.52  D

40. 20180302020 Fauziah
Ambarini

81,14 97,14 78,00 68,00 100 71.05  B

41. 20180302025 Farah Rizka
Amanda

76,50 90,71 70,00 73,00 100 67.62  B-

42. 20180302028 Dita
Nafikasari

74,43 50,51 80,00 68,00 100 64.98  C+

43. 20180302040 Fitra
Ayuditha
Hafizha

76,00 72,07 85,00 83,00 100 72.11  B

44. 20180302042 Naafilah
Gunawan

82,07 84,01 78,00 79,00 100 72.22  B

45. 20180302046 Ahmad
Thaariq
Indraneda

67,71 27,62 78,00 68,00 78,57 60.07  C

46. 20180302047 Desi Fitriani 81,29 94,93 70,00 68,00 100 68.48  B

47. 20180302052 Lisa Dwi Fitri
Lestari

76,43 80,41 80,00 74,00 100 69.77  B

48. 20180302054 Karina
Permata Sari

75,71 94,93 78,00 79,00 100 71.40  B

49. 20180302055 Femi Dwi
Kurniasih

75,93 91,12 80,00 80,00 100 71.89  B



50. 20180302058 Tazkiya
Maulida

81,07 82,31 76,00 75,00 100 70.35  B

51. 20180302065 Alma Dinda
Salsabila

74,71 67,38 80,00 67,00 100 66.55  B-

52. 20180302073 Sifa
Salsabila

75,93 96,19 80,00 75,00 100 71.40  B

53. 20180302077 Gabriella
Gitra Ayu

81,14 76,77 78,00 73,00 100 70.02  B

54. 20180302078 Farhana 81,43 66,67 80,00 75,00 100 70.10  B

55. 20180302081 Elisabeth
Lasmaida
Pakpahan

80,79 44,05 78,00 72,00 100 66.45  B-

56. 20180302083 Annisa
Sekar Aprisa

81,50 70,71 80,00 78,00 100 71.12  B

57. 20180302084 Nadhifa
Ramadhani

82,29 91,12 80,00 80,00 100 73.80  B

58. 20180302089 Vira
Cindyana

75,71 58,95 80,00 75,00 85,71 67.61  B-

59. 20180302090 Zahra
Zakiyah
Komarudin

82,79 91,12 80,00 76,00 100 73.15  B

60. 20180302106 Ghina
Athiyah
Syabani

81,64 79,93 80,00 75,00 100 71.48  B

61. 20180302129 Evi Ryani
Nur Alif

80,93 88,81 79,00 78,00 100 72.46  B

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20170302001 ENI ROHAINI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170302002 ALVIRA SULASTIYO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302004 HANIFAH AZARI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302008 VANESA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170302009 STEFANUS NICOLAUS HENDRA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170302011 AGNES MEILA CANDRASARI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170302012 SHAFIRA DINDA FATIMAH
ARIEF

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170302013 DANIA SENJA BESTARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170302017 FERITIAN PATRIARINANTA
KRIDANTO

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170302018 ANNISA BELLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170302021 AUDREY ZALIKA HARVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170302025 HERLIN ROMANDA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170302026 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170302030 JENNIFER VANKA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170302031 NOVILIANY BETAMIA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170302033 DEWI SEPTI MEDINAWATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170302042 IPE MEGA SAFANA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170302043 AMELIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170302045 AINUN NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170302047 TRISHA RAMDANI HIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170302048 ROSALINDA HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170302049 NUR FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20170302050 KEZIA YEMIMA YULIANY H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170302053 RIZKA WIDYASARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170302067 ANNISA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170302072 ELSA LUCIANA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170302073 SAFIRA RIZKI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170302075 AJIS NUR RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H

29. 20170302084 NURUL HATIM ISBATS H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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30. 20170302086 ANNISA DWI MEITHA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170302092 ANDREAS NOVEN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170302096 NABILA KHARISMA ARIFA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302004 AODREY AMELIA RANIA NUR
HANIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180302005 ADELIA DIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180302006 SABELLA AURELLIA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180302010 AYU AZIZ AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180302011 CATERINA YOBELICA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180302013 RHEINA MUZMA NURUNDA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180302018 HASNA NAURAH H H H A A A H H A A A A A H

40. 20180302020 FAUZIAH AMBARINI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180302025 FARAH RIZKA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180302028 DITA NAFIKASARI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180302040 FITRA AYUDITHA HAFIZHA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180302042 NAAFILAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180302046 AHMAD THAARIQ INDRANEDA H H H H H H A H H H H H A A

46. 20180302047 DESI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180302052 LISA DWI FITRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180302054 KARINA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180302055 FEMI DWI KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180302058 TAZKIYA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180302065 ALMA DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180302073 SIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180302077 GABRIELLA GITRA AYU H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180302078 FARHANA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180302081 ELISABETH LASMAIDA
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180302083 ANNISA SEKAR APRISA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180302084 NADHIFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180302089 VIRA CINDYANA H H H H H H H H H H H H A A

59. 20180302090 ZAHRA ZAKIYAH KOMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H

60. 20180302106 GHINA ATHIYAH SYABANI H H H H H H H H H H H H H H

61. 20180302129 EVI RYANI NUR ALIF H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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